ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

Об итогах проведения муниципального

этапа республиканской олимпиады

школьников по геологии в 2019-2020

учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 25.10.2019г. под-№1540/19 «О проведении муниципального этапа

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2019-2020 учебном

году», планом работы Управления образования Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района на 2019-2020 учебный год, в целях

выявления и поддержки одаренных детей, развития у обучающихся

интеллектуальных и творческих способностей 20 декабря  2019 года на базе

МБОУ «Лицей №14» ЗМР РТ проведен муниципальный этап республиканской

олимпиады школьников по геологии. В муниципальном этапе республиканской

олимпиады школьников по геологии приняли участие 312 учащихся из 24

общеобразовательных организаций. На основании материалов, представленных

жюри и оргкомитетом олимпиады

1.  Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

республиканской олимпиады школьников по геологии и вручить им дипломы

победителей и призеров (приложение 1).

2. По результатам муниципального этапа республиканской олимпиады

школьников наградить учителей, подготовивших победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников

по геологии, грамотой Управления образования Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района (приложение 2).

3. Отметить оперативную и компетентную работу членов комиссии по

проверке олимпиадных работ и рекомендовать руководителям

общеобразовательных организаций предоставить один день отгула за

переработанное время учителям (приложение 3).

4. Объявить благодарность директору МБОУ «Лицей №14» ЗМР РТ

Купоросовой О.В. за создание благоприятных условий для проведения

олимпиады.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела учебно-методического обеспечения Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

Савельеву С.Ю.

Первый заместитель руководителя                                                  А.В. Старостин
Документ создан в электронной форме. № 03-05-1947 от 30.12.2019. Исполнитель: Шатская М.Н.
Страница 1 из 6. Страница создана: 30.12.2019 11:42

Приложение 1

к распоряжению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

____________________ № __________________

Список победителей и призеров муниципального этапа

республиканских олимпиад по геологии в 2019 году

№

п/

п

Наименование

образовательной

организации

Фамилия Имя Отчество Кла

сс

статус

1
ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"
Багавеев Артур Марселевич 8 победитель

2
МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ
Цапок Андрей Андреевич 8 призер

3
МБОУ «Гимназия

№10» ЗМР РТ
Гисматуллина Эвелина Руслановна 8 призер

4

МБОУ

«Большеключинск

ая СОШ» ЗМР РТ

Ганиев Фарит Фирдусович 8 призер

5
МБОУ «Гимназия

№10» ЗМР РТ
Шафикова Регина Дамировна 8 призер

6
МБОУ «СОШ

№4» ЗМР РТ
Петряков Даниил Сергеевич 8 призер

7
ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"
Гараев  Амаль Римович 8 призер

8
МБОУ «Гимназия

№10» ЗМР РТ
Заграничнов Владислав Игоревич 8 призер

9
МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»
Петухов  Сергей  Геннадьевич 8 призер

10

МБОУ "Лицей №

9 имени А.С.

Пушкина ЗМР РТ"

Осянин Александр Юрьевич 9 призер

11

МБОУ "Лицей №

9 имени А.С.

Пушкина ЗМР РТ"

Яковлев  Владислав  Павлович 9 призер

12

МБОУ «Лицей №9

имени А. С.

Пушкина ЗМР РТ»

Романов Александр Юрьевич 9 призер

13
МБОУ «СОШ

№11 ЗМР РТ"
Музипов  Тимур Марселевич 9 призер

14

МБОУ "Лицей №

9 имени А.С.

Пушкина ЗМР РТ"

Зиновьев Богдан  Сергеевич 9 призер

15
МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»
Воронова  Злата

Владимиров

на
8  призер

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1947 от 30.12.2019. Исполнитель: Шатская М.Н.
Страница 2 из 6. Страница создана: 30.12.2019 11:42

16
ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"
Колотов Дмитрий Тимурович 10 победитель

17
МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»
Маршалов Максим  Сергеевич 10 призер

18

МБОУ

"Осиновская

гимназия имени

С.К.Гиматдинова

ЗМР РТ"

Айзатуллов Салават Рамилевич 10 призер

19
МБОУ «СОШ

№4» ЗМР РТ
Турова Полина Валерьевна 10 призер

20
МБОУ " СОШ №

7 ЗМР РТ"
Вафин  Тимур Динарович 10 призер

21
МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»
Горчаков  Максим

Александро

вич
10 призер

22
МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»
Филиппов  Александр  Иванович 10 призер

23
МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»
Вахрамеев  Сергей

Александро

вич
11 победитель

24
ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"
Нуриев Макар Наилевич 11 призер

25
ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"
Гараев  Руслан Айратович 11 призер

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1947 от 30.12.2019. Исполнитель: Шатская М.Н.
Страница 3 из 6. Страница создана: 30.12.2019 11:42

Приложение 2

к распоряжению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

____________________ № __________________

Список учителей, подготовивших победителей и призеров

муниципального этапа республиканской олимпиад школьников по геологии

№

п/п

Наименование образовательной

организации

Фамилия педагога,

подготовившего, участника

олимпиады

1.  ЛИ ФГБОУ ВО "КНИТУ" Яныкина Марина Анатольевна

2.  МБОУ «Гимназия №3» ЗМР РТ Пикос Маргарита Разыховна

3.  МБОУ «Гимназия №10» ЗМР РТ Хисамутдинова Гульсина Зайдулловна

4.  МБОУ «Большеключинская СОШ» ЗМР РТ Ахметова Наталья Викторовна

5.  МБОУ «СОШ №4» ЗМР РТ Фахуртдинова Диляра Мунировна

6.  МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»  Багавеева Анжелика Васильевна

7.  МБОУ "Лицей № 9 имени А.С. Пушкина ЗМР

РТ"
Бартеньева Валентина Геннадьевна

8.  МБОУ "Лицей № 9 имени А.С. Пушкина ЗМР

РТ"
Ахметшина София Ильсияровна

9.  МБОУ «СОШ №11 ЗМР РТ" Морозова Надежда Евгеньевна

10.  МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»  Костюк Мария Анатольевна

11.  МБОУ "Осиновская гимназия имени

С.К.Гиматдинова ЗМР РТ"
Мустафина Эльза Марсовна

12.  МБОУ " СОШ № 7 ЗМР РТ" Леонтьева Юлия Александровна

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1947 от 30.12.2019. Исполнитель: Шатская М.Н.
Страница 4 из 6. Страница создана: 30.12.2019 11:42

Приложение 3

к распоряжению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

____________________ № __________________

Члены комиссии по проверке олимпиадных работ

по геологии 21 декабря 2019 года

Пикос М.Р., МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»;

Хисамутдинова Г.З., МБОУ «Гимназия №10 ЗМР РТ»;

Кашинцева Е.А., МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»;

Морозова Н.Е., МБОУ «СОШ №11 ЗМР РТ»;

Ахметшина С.И., МБОУ «Лицей №9 им. А.С. Пушкина ЗМР РТ»;

Багавеева А.В., МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»;

Фахрутдинова Д.М., МБОУ «СОШ №4 ЗМР РТ»;

Мустафина Э.М., МБОУ «Осиновская гимназия им.С.К.Гиматдинова ЗМР

РТ»;

Яныкина М.А., лицей-интернат для одаренных детей с углубленным

изучением химии - филиал ФГБОУ ВО «КНИТУ»;

Бартенева В.Г., МБОУ «Лицей №9 им. А.С. Пушкина ЗМР РТ»;

Леонтьева Ю.А., МБОУ «СОШ №7 ЗМР РТ».

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1947 от 30.12.2019. Исполнитель: Шатская М.Н.
Страница 5 из 6. Страница создана: 30.12.2019 11:42

Лист согласования к документу № 03-05-1947 от 30.12.2019
Инициатор согласования: Шатская М.Н. Методист отдела учебно-методического
обеспечения Управления образования Исполнительного коомитета Зеленодольского
муниципального района
Согласование инициировано: 30.12.2019 11:44

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Савельева С.Ю.  Согласовано
30.12.2019 - 13:42

-

2 Афанасьева Р.В.  Согласовано
30.12.2019 - 14:57

-

3 Старостин А.В.  Подписано
30.12.2019 - 15:51

-

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1947 от 30.12.2019. Исполнитель: Шатская М.Н.
Страница 6 из 6. Страница создана: 09.01.2020 08:39